
Открытый Кубок управления образования администрации Старобешевского района  

по пешеходному туризму в закрытых помещениях среди учащейся молодежи «Зортав собирает друзей» 

«ЛИГА РЕСПУБЛИКИ» – Младшая группа 

Протокол результатов лично-командных соревнований по пешеходному туризму I класса на дистанции «Полоса препятствий» (юноши) 

3 марта 2017 года 
       

пгт. Новый Свет Старобешевского р-на 
Квалификационный ранг дистанции —  17 
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1 Самохвалов Филипп 18.10.2003 I юн Кросс 0 0 0 0 1 0 0 0 00:10 04:11 0:04:21 1 100,0% I юн 

2 Гуцал Семен 17.09.2003 I юн Максималисты 0 0 0 0 4 0 0 0 00:40 04:04 0:04:44 2 108,8% I юн 

3 Сухов Максим 30.06.2004 I юн Максималисты 0 0 1 0 1 9 0 0 01:50 03:52 0:05:42 3 131,0% II юн 

4 Жердий Илья 21.01.2004 I юн Кросс 0 0 0 0 1 0 0 3 00:25 05:40 0:06:05 4 139,8% II юн 

5 Насонов Максим 21.10.2003 III юн Атлант 0 0 0 0 1 0 0 0 00:10 05:59 0:06:09 5 141,4% II юн 

6 Седов Олег 15.10.2004 II юн Атлант 0 0 0 0 1 0 0 2 00:20 06:05 0:06:25 6 147,5% III юн 

7 Кузьменко Роман 15.01.2004 I юн Вектор 0 0 0 0 0 0 0 3 00:15 06:36 0:06:51 7 157,5% III юн 

8 Ештокин Данил 06.01.2004 III юн Крокус 0 0 0 0 2 0 0 0 00:20 07:14 0:07:34 8 173,9% III юн 

9 Пичко Денис 27.04.2004 I юн Максималисты 0 0 0 0 1 0 0 1 00:15 08:09 0:08:24 9 193,1% III юн 

10 Проскура Максим 17.12.2003 I юн Кросс 0 0 0 0 1 0 0 3 00:25 08:44 0:09:09 10 210,3% III юн 

11 Проценко Андрей 09.06.2004 0 Надежда 0 0 1 1 1 0 0 1 00:35 08:46 0:09:21 11 214,9% III юн 

12 Резниченко Максим 18.11.2003 III юн Вектор 0 0 0 0 1 0 0 0 00:10 10:20 0:10:30 12 241,4% III юн 

13 Зайцев Сергей 11.02.2005 I юн Атлант 0 0 0 0 1 6 9 0 02:40 07:53 0:10:33 13 242,5% III юн 

14 Богданов Кирилл 14.09.2003 III юн Вектор 0 0 0 6 2 3 1 1 02:05 10:17 0:12:22 14 284,3% III юн 

15 Егупов Владислав 06.10.2004 0 Надежда 0 0 1 0 3 0 6 3 01:55 11:26 0:13:21 15 306,9% III юн 

16 Коломийцев Ян 27.12.2007 III юн Странники 0 0 0 0 11 3 3 1 02:55 13:28 0:16:23 16 376,6% III юн 

17 Мамай Илья 02.12.2005 III юн Странники 0 0 0 0 17 0 0 3 03:05 13:32 0:16:37 17 382,0% III юн 

18 Войтенко Игорь 15.04.2005 III юн Крокус 0 0 0 1 0 7 3 1 01:55 17:40 0:19:35 18 450,2% III юн 

19 Самойсак Ярослав 25.06.2006 III юн Вектор л. 0 0 1 0 20 20 20 1 10:15 18:00 0:28:15 19 649,4% III юн 

20 Мельников Николай 28.06.2004 0 Прометей 3 0 0 20 20 20 20 3 14:05 18:00 0:32:05 20 737,5% III юн 

21 Горовой Иван 07.07.2004 0 Прометей 9 6 6 4 40 20 20 6 18:00 18:00 0:36:00 21 827,6% III юн 

22 Мартынюк Иван 16.01.2004 0 Крокус 0 0 0 40 40 20 20 5 20:25 18:00 0:38:25 22 883,1% III юн 

23 Бойчук Богдан 11.08.2005 0 Прометей 3 6 0 40 40 20 20 8 22:10 18:00 0:40:10 23 923,4% III юн 

                   
 

I юн. разряд – до   129% - 0:05:37 
              

 
II юн. разряд – до   146% - 0:06:21  

             

                   
Гл. судья ____________ Е. А. Тыртычный Гл. секретарь ____________ Е. А. Гаркуша 

 

  



Открытый Кубок управления образования администрации Старобешевского района  

по пешеходному туризму в закрытых помещениях среди учащейся молодежи «Зортав собирает друзей» 

«ЛИГА РЕСПУБЛИКИ» – Младшая группа 

Протокол результатов лично-командных соревнований по пешеходному туризму I класса на дистанции «Полоса препятствий» (девушки) 

3 марта 2017 года 
         

пгт. Новый Свет Старобешевского р-на 
Квалификационный ранг дистанции —  14 
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1 Лопухова Ирина 23.09.2004 I юн Максималисты 0 0 0 0 1 0 0 3 00:25 0:05:28 0:05:53 1 100,0% I юн 

2 Аверченко Алина 26.04.2004 II юн Кросс 0 0 0 0 1 0 0 6 00:40 0:05:23 0:06:03 2 102,8% I юн 

3 Морсьего Сакер Камила 15.01.2004 I юн Вектор 0 0 0 0 0 0 3 3 00:45 0:05:45 0:06:30 3 110,5% I юн 

4 Кучеренко Вероника 18.11.2004 I юн Кросс 0 0 0 0 1 0 0 0 00:10 0:07:05 0:07:15 4 123,2% I юн 

5 Чабаненко Юлия 01.01.2004 II юн Лидинг 0 0 0 0 2 0 0 0 00:20 0:07:58 0:08:18 5 141,1% II юн 

6 Кузнецова Анна 01.01.2004 III юн Лидинг 0 0 0 0 0 0 3 4 00:50 0:07:44 0:08:34 6 145,6% III юн 

7 Гоцало София 08.06.2004 III юн Уголек 0 0 0 0 1 0 3 0 00:40 0:08:10 0:08:50 7 150,1% III юн 

8 Кинаш Татьяна 05.11.2004 I юн Максималисты 0 0 0 0 1 0 0 0 00:10 0:08:42 0:08:52 8 150,7% III юн 

9 Завгородняя Анна 24.01.2004 0 Уголек 0 0 0 0 1 0 0 6 00:40 0:10:00 0:10:40 9 181,3% III юн 

10 Гайко Виктория 16.10.2003 II юн Атлант 0 0 1 0 0 0 0 6 00:40 0:10:24 0:11:04 10 188,1% III юн 

11 Еременко Юлия 07.10.2004 III юн Уголек 0 0 0 0 1 0 0 3 00:25 0:10:57 0:11:22 11 193,2% III юн 

12 Шапоренко Дарья 28.12.2003 0 Уголек 0 0 0 0 2 0 3 1 00:55 0:11:03 0:11:58 12 203,4% III юн 

13 Закорко Валерия 26.07.2005 III юн Вектор 0 0 0 0 1 0 1 0 00:20 0:12:52 0:13:12 13 224,4% III юн 

14 Жирнова Виктория 01.05.2006 III юн Странники 0 0 1 8 14 0 6 3 05:05 0:14:14 0:19:19 14 328,3% III юн 

15 Чмыхалова Татьяна 01.01.2006 0 Лидинг 0 0 0 1 0 0 6 8 01:50 0:18:03 0:19:53 15 338,0% III юн 

16 Колобанова Полина 15.11.2005 0 Вектор 0 0 0 1 1 0 23 0 04:10 0:19:00 0:23:10 16 393,8% III юн 

17 Феденичева Виктория 01.01.2005 0 Лидинг 0 0 0 0 12 0 20 6 05:50 0:19:00 0:24:50 17 422,1% III юн 

18 Ворошилова Мария 14.01.2005 0 Уголек 0 0 0 0 20 20 20 6 10:30 0:19:00 0:29:30 18 501,4% III юн 

19 Уральцева Ангелина 29.06.2006 0 Уголек 0 0 0 1 20 20 20 5 10:35 0:19:00 0:29:35 19 502,8% III юн 

20 Линик Анастасия 10.12.2005 0 Надежда 0 0 0 1 40 20 20 6 14:00 0:19:00 0:33:00 20 560,9% III юн 

21 Косякина Анастасия 09.01.2005 III юн Надежда 0 0 0 0 40 20 20 9 14:05 0:19:00 0:33:05 21 562,3% III юн 

22 Ревенко Ольга 03.01.2004 0 Странники 3 0 0 0 40 20 20 7 14:25 0:19:00 0:33:25 22 568,0% III юн 

23 Петрова Екатерина 06.03.2005 III юн Прометей 6 0 0 20 20 20 20 6 14:50 0:19:00 0:33:50 23 575,1% III юн 

24 Нестеренко Нина 05.08.2003 III юн Атлант 0 0 0 1 50 20 20 0 15:10 0:19:00 0:34:10 24 580,7% III юн 

25 Горбач Елизавета 12.12.2005 0 Надежда 6 0 6 20 20 20 20 7 15:55 0:19:00 0:34:55 25 593,5% III юн 

26 Сеница Дарья 28.04.2003 III юн Прометей 0 4 0 40 40 20 20 6 21:10 0:19:00 0:40:10 26 682,7% III юн 

27 Токаренко Даяна 30.06.2005 III юн Надежда 0 6 1 40 40 20 20 6 21:40 0:19:00 0:40:40 27 691,2% III юн 

28 Деревянко Виктория 09.08.2004 0 Крокус 1 0 0 48 40 20 20 3 21:45 0:19:00 0:40:45 28 692,6% III юн 

29 Сырова Марина 04.10.2005 0 Прометей 1 11 0 40 40 20 20 6 22:30 0:19:00 0:41:30 29 705,4% III юн 

                   
 

I юн. разряд – до   126% - 0:07:25 
              

 
II юн. разряд – до   142% - 0:08:21 

              

                   
Гл. судья ____________ Е. А. Тыртычный Гл. секретарь ____________ Е. А. Гаркуша 

 



Открытый Кубок управления образования администрации Старобешевского района  

по пешеходному туризму в закрытых помещениях среди учащейся молодежи «Зортав собирает друзей» 

«ЛИГА РЕСПУБЛИКИ» – Младшая группа 

Протокол результатов лично-командных соревнований по пешеходному туризму I класса на дистанции «Полоса препятствий» 

3 марта 2017 года         пгт. Новый Свет Старобешевского р-на   

№ 
п/п 

Команда Город 
муж. результаты жен. результаты Сумма  

рез-тов  
4 лучших 

Место 
1 2 3 1 2 3 4 5 6 

1 Кросс Новый Свет 100,0 139,8 210,3 102,8 123,2         465,8 1 

2 Максималисты Новый Свет 108,8 131,0 193,1 100,0 150,7         490,5 2 

3 Атлант Амвросиевка 141,4 147,5 242,5 188,1 580,7         719,5 3 

4 Уголек Новый Свет       150,1 181,3 193,2 203,4 501,4 502,8 728,0 4 

5 Вектор Донецк 157,5 241,4 284,3 110,5 224,4 393,8       733,8 5 

6 Лидинг Донецк       141,1 145,6 338,0 422,1     1046,8 6 

7 Надежда Новый Свет 214,9 306,9   560,9 562,3 593,5 691,2     1645,0 7 

8 Странники Харцызск 376,6 382,0   328,3 568,0         1654,9 8 

9 Крокус Амвросиевка 173,9 450,2 883,1 692,6           2199,8 9 

10 Прометей Ждановка 737,5 827,6 923,4 575,1 682,7 705,4       2700,7 10 

              
Гл. судья ____________ Е. А. Тыртычный 

 
Гл. секретарь ____________ Е. А. Гаркуша 

 

  



«ЛИГА РЕСПУБЛИКИ» – Младшая группа 

Протокол результатов командных соревнований по пешеходному туризму I класса на дистанции «Полоса препятствий» 

3 марта 2017 года 
       

пгт. Новый Свет Старобешевского р-на 
Квалификационный ранг дистанции —  9   
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1 Максималисты Новый Свет 

Сухов Максим 30.06.2004 I юн 

4,0 7 7 2 16 0:08:00 0:16:12 0:24:12 1 100,0% I юн 
Гуцал Семен 17.09.2003 I юн 

Лопухова Ирина 23.09.2004 I юн 

Кинаш Татьяна 05.11.2004 I юн 

2 Кросс Новый Свет 

Самохвалов Филипп 18.10.2003 I юн 

4,0 1 3 16 20 0:10:00 0:18:47 0:28:47 2 118,9% I юн 
Жердий Илья 21.01.2004 I юн 

Проскура Максим 17.12.2003 I юн 

Кучеренко Вероника 18.11.2004 I юн 

3 Атлант Амвросиевка 

Седов Олег 15.10.2004 II юн 

1,5 13 15 7 35 0:17:30 0:27:01 0:44:31 3 184,0% III юн 
Зайцев Сергей 11.02.2005 I юн 

Насонов Максим 21.10.2003 III юн 

Нестеренко Нина 05.08.2003 III юн 

4 Вектор Донецк 

Богданов Кирилл 14.09.2003 III юн 

0,3 8 12 45 65 0:32:30 0:35:00 1:07:30 4 278,9% III юн 
Резниченко Максим 18.11.2003 III юн 

Колобанова Полина 15.11.2005 0 

Закорко Валерия 26.07.2005 III юн 

5 Уголек Новый Свет 

Гоцало София 08.06.2004 III юн 

0,1 3 24 66 93 0:46:30 0:35:00 1:21:30 5 336,8% III юн 
Уральцева Ангелина 29.06.2006 0 

Шапоренко Дарья 28.12.2003 0 

Завгородняя Анна 24.01.2004 0 

6 Крокус Амвросиевка 

Ештокин Данил 06.01.2004 III юн 

0,2 93 73 100 266 2:13:00 0:35:00 2:48:00 6 694,2% III юн 
Войтенко Игорь 15.04.2005 III юн 

Мартынюк Иван 16.01.2004 0 

Деревянко Виктория 09.08.2004 0 

7 Прометей Ждановка 

Горовой Иван 07.07.2004 0 

0,2 66 104 100 270 2:15:00 0:35:00 2:50:00 7 702,5% III юн 
Сырова Марина 04.10.2005 0 

Сеница Дарья 28.04.2003 III юн 

Петрова Екатерина 06.03.2005 III юн 

8 Странники Харцызск 

Мамай Илья 02.12.2005 III юн 

0,3 90 82 101 273 2:16:30 0:35:00 2:51:30 8 708,7% III юн 
Коломийцев Ян 27.12.2007 III юн 

Ревенко Ольга 03.01.2004 0 

Жирнова Виктория 01.05.2006 III юн 

                 
   

I юн. разряд – до   120% - 0:09:36 
         

   
II юн. разряд – до   135% - 0:10:48 

         

                 Гл. судья ____________ Е. А. Тыртычный Гл. секретарь ____________ Е. А. Гаркуша 
     



 
Открытый Кубок управления образования администрации Старобешевского района  

по пешеходному туризму в закрытых помещениях среди учащейся молодежи «Зортав собирает друзей» 

«ЛИГА РЕСПУБЛИКИ» – Младшая группа 

Сводный протокол результатов 

  02–05 марта 2017 года пгт. Новый Свет Старобешевского р-на   

№ 

п/п 
Команда Город Тренер 

Лично-командные 
соревнования по ПТ 

на дистанции «Полоса 
препятствий» 

Командные 
соревнования по ПТ 

на дистанции 
«Полоса 

препятствий» 

Сумма 

баллов 
Место 

1 Максималисты Новый Свет Попкова С.Н. 2 1 3 1 

2 Кросс Новый Свет Попкова С.Н. 1 2 3 2 

3 Атлант Амвросиевка Подтяроба П.В. 3 3 6 3 

4 Вектор Донецк Манушенко Е.А. 5 4 9 4 

5 Уголек Новый Свет Попкова С.Н. 4 5 9 5 

6 Крокус Амвросиевка Подтяроба П.В. 9 6 15 6 

7 Странники Харцызск Иваненко А.В. 8 8 16 7 

8 Прометей Ждановка Шалышко Д.О. 10 7 17 8 

9 Лидинг Донецк Дорошенко Е.Д. 6 - - 9 

10 Надежда Новый Свет Попкова С.Н. 7 - - 10 

        
Гл. судья ____________ Е. А. Тыртычный Гл. секретарь ____________ Е. А. Гаркуша 

 
 


